证券代码：688289           证券简称：圣湘生物          公告编号：2022-093

圣湘生物科技股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为进一步提升创新能力和技术水平，加强研发团队实力，根据圣湘生物科技股份

有限公司（以下简称“公司”或“圣湘生物”）实际情况并经管理层研究，结合任职履

历、未来对公司研发项目和业务发展的领导及参与情况等因素，公司新增认定吴康先

生为公司核心技术人员，截至本公告披露日，公司共有核心技术人员 13名。

本次新认定的核心技术人员具体情况如下：

吴康，男，1985 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。

2010年 8月加入圣湘生物，现任圣湘生物生命科学研究院副院长。

截至本公告披露日，吴康先生直接持有公司股份 3,753股，同时，吴康先生为公

司 2021 年限制性股票激励计划的激励对象，其已获授予的限制性股票数量合计为

155,416股，该部分股份尚未归属。

吴康先生与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及持有公司

5%以上股份的股东之间不存在关联关系，不是失信被执行人，未涉嫌犯罪被司法机关

立案侦查或涉嫌违法违规受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

圣湘生物科技股份有限公司

董事会

2022年 11月 12日